
1 
 

PROTOKÓŁ 
z LI Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 27 października 2023 r. 
 
Obrady LI sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2018 – 2023 odbyły się 27 października 2023 r. w sali 
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o godz. 13.00. 
otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach LI Sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni: Barbara 
Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna, Mateusz Jakubowski, Izabela Lis, Grzegorz Małowiecki, 
Krzysztof Przewoźniak, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel, Anna Sypniewska, Iwona Szuszkiewicz, 
Zbigniew Szczuplak, Dorota Trzebińska.  

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy Kołbaskowo 
2. Janusz Kwidziński – Sekretarz Gminy Kołbaskowo 
3. Izabella Tyszka – Skarbnik Gminy Kołbaskowo 
4. Adrianna Weretyńska-Nowak – Zastępca Skarbnika Gminy Kołbaskowo 
5. Jerzy Adamiec – Radca prawny 
6. Izabela Pisaruk – Dyrektor ZPO w Kołbaskowie 
7. Beata Bitel – Dyrektor SP w Przecławiu 
8. Agnieszka Leśniewska – Dyrektor SP Będargowo 
9. Iwona Wierzbicka – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przylepie 
10. Kamila Wyrębska-Krzywdzińska – Dyrektor Publicznego Żłobka w Przecławiu 
11. Aneta Pietrzak – Dyrektor Publicznego Przedszkola w Przecławiu 
12. Wanda Kaplewska-Poczepko – Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 

oraz sołtysi i mieszkańcy Gminy Kołbaskowo 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1, lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2, lista 
obecności gości stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z L sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego.  
5. Informacja dyrektorów szkół za rok szkolny 2022/2023. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r.  
7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 

dofinansowanie zadania w zakresie pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu ośrodka 
wsparcia Dziennego Domu Senior+ w Policach. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania w zakresie ochrony zdrowia, polegającego na realizacji programu pn. 
„Powiatowy program przeciwdziałania nadwadze i otyłości wśród dzieci w wieku 8 lat 
uczęszczających do szkół podstawowych w Powiecie Polickim”. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej na terenie Gminy 

Kołbaskowo. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenów w obrębie Kołbaskowo. 
14. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia umowy partnerskiej między gminą Kołbaskowo (Powiat 

Policki, Polska), a gminami Krackow (Powiat Pomorze Przednie-Greifswald, Niemcy), Glasow 
(Powiat Pomorze Przednie-Greifswald, Niemcy), Grambow (Powiat Pomorze Przednie-
Greifswald, Niemcy). 
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15. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zasad udostępnienia niektórych 
obiektów, terenów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za ich 
korzystanie oraz powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnień do stanowienia o ich 
wysokości. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad 
udostępnienia niektórych obiektów, terenów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu 
ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnień do 
stanowienia o ich wysokości. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnienia do 
stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o 
charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Kołbaskowo z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok (zwany dalej 
programem). 

19. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wniosków i zaleceń pokontrolnych Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Kołbaskowo. 

20. Przeprowadzenie wyborów ławników na kadencję 2020-2023. 
21. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników. 
22. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie przyznawania 

Nagrody Wójta Gminy Kołbaskowo za wysokie wyniki w sporcie kwalifikowanym. 
23. Informacja Wójta Gminy Kołbaskowo z działalności za II kwartał 2023 r. 
24. Wolne wnioski i informacje. 
25. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy Dorota Trzebińska powitała wszystkich zebranych na sali widowiskowej 
Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu. W tym punkcie obrad miała miejsce 
uroczystość wręczenia przez Wójta Gminy Kołbaskowo Małgorzatę Schwarz nagród za wybitne wyniki w 
dziedzinie artystycznej. 
 
Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum. 
Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 13 
radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecni radni Tomasz Kufel i Roman Woźniak. 
 
Punkt 3: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z L sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Nie wniesiono uwag ani zastrzeżeń do protokołu z L sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
Punkt 4: 
Zatwierdzenie porządku dziennego. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis wniosła o wprowadzenie do porządku sesji 
projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kołbaskowo. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak, Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
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Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Monika Jacyna wniosła o wprowadzenie do 
porządku sesji projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Kołbaskowo 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
 
Porządek dzienny L sesji po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z L sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego.  
5. Informacja dyrektorów szkół za rok szkolny 2022/2023. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r.  
7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 

dofinansowanie zadania w zakresie pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu ośrodka 
wsparcia Dziennego Domu Senior+ w Policach. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania w zakresie ochrony zdrowia, polegającego na realizacji programu pn. 
„Powiatowy program przeciwdziałania nadwadze i otyłości wśród dzieci w wieku 8 lat 
uczęszczających do szkół podstawowych w Powiecie Polickim”. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej na terenie Gminy 

Kołbaskowo. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenów w obrębie Kołbaskowo. 
14. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia umowy partnerskiej między gminą Kołbaskowo (Powiat 

Policki, Polska), a gminami Krackow (Powiat Pomorze Przednie-Greifswald, Niemcy), Glasow 
(Powiat Pomorze Przednie-Greifswald, Niemcy), Grambow (Powiat Pomorze Przednie-
Greifswald, Niemcy). 

15. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zasad udostępnienia niektórych 
obiektów, terenów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za ich 
korzystanie oraz powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnień do stanowienia o ich 
wysokości. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad 
udostępnienia niektórych obiektów, terenów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu 
ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnień do 
stanowienia o ich wysokości. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnienia do 
stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o 
charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Kołbaskowo z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok (zwany dalej 
programem). 

19. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wniosków i zaleceń pokontrolnych Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Kołbaskowo. 

20. Przeprowadzenie wyborów ławników na kadencję 2020-2023. 
21. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników. 
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22. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie przyznawania 
Nagrody Wójta Gminy Kołbaskowo za wysokie wyniki w sporcie kwalifikowanym. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kołbaskowo. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Kołbaskowo. 
25. Informacja Wójta Gminy Kołbaskowo z działalności za II kwartał 2023 r. 
26. Wolne wnioski i informacje. 
27. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 5: 
Informacja dyrektorów szkół za rok szkolny 2022/2023. 
Przewodnicząca Rady Gminy Kołbaskowo powitała przybyłych na posiedzenie dyrektorów placówek 
oświatowych z terenu Gminy Kołbaskowo: Panią Izabelę Pisaruk Dyrektora Zespołu Placówek 
Oświatowych w Kołbaskowie, Panią Beatę Bitel Dyrektora Szkoły Podstawowej w Przecławiu, Panią 
Agnieszkę Leśniewską Dyrektora Szkoły Podstawowej w Będargowie, Panią Iwonę Wierzbicką Dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przylepie, Panią Anetę Pietrzak Dyrektora Przedszkola Publicznego 
w Przecławiu oraz Panią Kamilę Wyrębską-Krzywdzińską Dyrektora Publicznego Żłobka Gminnego w 
Przecławiu. Dyrektorzy przedstawili informacje dotyczące działalności poszczególnych placówek 
oświatowych oraz odpowiadali na pytania radnych. 
 
Punkt 6: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r.  
Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowej radna Bożena Grzybowska poinformowała o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały, wraz z autopoprawką nr 1 Wójta Gminy 
Kołbaskowo z dnia 26 października 2023 r., przez członków Komisji Budżetowej. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, 
Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak, Małgorzata Rychel 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr LI/634/2023 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 7: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania w zakresie pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu ośrodka 
wsparcia Dziennego Domu Senior+ w Policach. 
Zastępca Przewodniczącej Komisji Budżetowej radna Bożena Grzybowska poinformowała o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Budżetowej. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr LI/635/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania w zakresie pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu ośrodka 
wsparcia Dziennego Domu Senior+ w Policach stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 8: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania w zakresie ochrony zdrowia, polegającego na realizacji programu pn. 
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„Powiatowy program przeciwdziałania nadwadze i otyłości wśród dzieci w wieku 8 lat 
uczęszczających do szkół podstawowych w Powiecie Polickim”. 
Zastępca Przewodniczącej Komisji Budżetowej poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Budżetowej. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr LI/636/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu na 
dofinansowanie zadania w zakresie ochrony zdrowia, polegającego na realizacji programu pn. 
„Powiatowy program przeciwdziałania nadwadze i otyłości wśród dzieci w wieku 8 lat 
uczęszczających do szkół podstawowych w Powiecie Polickim” stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 9: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowej poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Budżetowej. 
Skarbnik Gminy Izabella Tyszka przedstawiła stawki podatku od nieruchomości na terenie Gminy 
Kołbaskowo na 2024 rok. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Zbigniew Szczuplak poinformował, że proponowane przez 
Ministerstwo Finansów maksymalne stawki podatków zwiększone o 15% zostały przez radnych 
zmniejszone do 10%. 
Na tym dyskusję w tym punkcie obrad zakończono. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr LI/637/2023 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 10: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowej poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Budżetowej po wprowadzeniu 10% 
podwyżki stawek podatku zamiast proponowanej 15% podwyżki. 
Skarbnik Izabella Tyszka poinformowała, że stawki, które obowiązywały w 2023 roku zostaną 
podwyższone o 10% i przedstawiła poszczególne pozycje wraz z proponowanymi stawkami. 
Wiceprzewodniczący Rady zapytał czy Urząd Gminy otrzymuje informacje o zarejestrowanych na terenie 
gminy samochodach ciężarowych i czy z urzędu wystawiany jest nakaz podatkowy? 
Skarbnik odpowiedziała, że właściciel pojazdu ma obowiązek zgłosić się do referatu podatkowego, ale 
otrzymujemy również informacje ze Starostwa o liczbie zarejestrowanych tego typu pojazdów na terenie 
gminy. 
Nikt więcej nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
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Uchwała nr LI/638/2023 w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 11: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, 
Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr LI/639/2023 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 12: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej na terenie Gminy 
Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr LI/640/2023 w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej na terenie Gminy 
Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę. Po wznowieniu obrad w LI sesji uczestniczy trzynaścioro 
radnych. Radni Tomasz Kufel i Roman Woźniak nieobecni. 
 
Punkt 13: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów w obrębie Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała, że projekt uchwały w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Kołbaskowo 
został zaopiniowany przez członków komisji negatywnie. 
Mieszkanka Kołbaskowa stwierdziła, że radni podejmując głosowanie nad przedmiotową uchwałą będą 
decydować o losach Jej rodziny i pozostałych zebranych na sali właścicieli działek objętych planem. 
Poinformowała, że przez ostatnie dwa lata szukali kompromisu, który będzie satysfakcjonujący dla 
właścicieli tych trenów i dla radnych jako przedstawicieli całego społeczeństwa. Rozumiejąc 
argumentację pani projektant i tego co przedstawia studium zależy Im na uwzględnieniu uwagi nr 3, 
która wyłącza działkę 249/12 i uwagi nr 8.6. która wyłącza część działki 191/13 z tego planu. Działka 
249/12 nie znajduje się w strefie Natura 2000 i nie jest korytarzem ekologicznym. Prognoza do tego 
planu, który radni będą uchwalać nie wskazuje na to, żeby jakakolwiek zabudowa powodowała 
negatywne skautki dla ochrony przyrody. Ponadto na te działkę zostały wydane warunki zabudowy a 
sprawa znajduje się w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym o utrzymanie tych warunków.  
Właścicielka działki 191/13 poinformowała, że dla części tej działki zostały wcześniej wydane warunki 
zabudowy. Wnioskują do radnych o pozytywne przychylenie się do tego wniosku, aby część działki, do 
której zostały wydane wcześniej warunki zabudowy została wyłączona z tego planu.  
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Planista Pani Magdalena Kalinowska potwierdziła, że wyłączenie wskazanych działek z tego planu nie 
jest związane ze Studium. Jest to decyzja radnych. 
Radna Bożena Grzybowska zapytała, czy jeśli te działki zostaną wyłączone z tego planowania to czy na 
tych działkach budowa domu będzie możliwa? 
Pani Kalinowska odpowiedziała, że w przypadku, gdy te działki zostaną wyłączone z planu będą 
obowiązywały decyzje, które są wydane dla tych terenów. 
Po zakończeniu dyskusji w związku z wątpliwościami odnośnie prawidłowości głosowania 
Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę w celu doprecyzowania zapisów głosowań. 
Po wznowieniu obrad w LI sesji uczestniczy trzynaścioro radnych. Radni Tomasz Kufel i Roman Woźniak 
nieobecni. 
Radni podjęli głosowania w sprawie przyjęcia uwag złożonych do projektu miejscowego planu dla 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Kołbaskowo. 
Uwaga nr 1. 
Wyniki głosowania: ZA (4), PRZECIW (9), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 2. 
Wyniki głosowania: ZA (4), PRZECIW (9), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 3. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak, Barbara Dąbrowska 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 4. 
Wyniki głosowania: ZA (3), PRZECIW (8), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Barbara Dąbrowska, Dorota Trzebińska, Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof 
Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 5. 
Wyniki głosowania: ZA (2), PRZECIW (11), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Iwona Szuszkiewicz, Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, 
Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 6. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 7.1. 
Wyniki głosowania: ZA (2), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
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ZA: Iwona Szuszkiewicz, Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 7.2. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 7.3. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 8.1. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga 8.2. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 8.3. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (9), WSTRZYMUJĘ SIĘ (3), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 8.4. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 8.5. 
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Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 8.6. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 8.7. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 8.8. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 8.9. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 8.10. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 8.11. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 8.12. 



10 
 

Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 8.13. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 8.14. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 8.15. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 8.16. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 8.17. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 8.18. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
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NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 9.1. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 9.2. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 9.3. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 9.4. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 9.5. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (10), WSTRZYMUJĘ SIĘ (2), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Zbigniew 
Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 9.6. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (9), WSTRZYMUJĘ SIĘ (3), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 9.7. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (9), WSTRZYMUJĘ SIĘ (3), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel 
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NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 9.8. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (9), WSTRZYMUJĘ SIĘ (3), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uwaga nr 9.9. 
Wyniki głosowania: ZA (1), PRZECIW (9), WSTRZYMUJĘ SIĘ (3), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Mateusz Jakubowski 
PRZECIW: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota 
Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Małgorzata Rychel 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Przewodniczaca Rady Gminy Dorota Trzebińska poinformowała, że na skutek powyższych głosowań 
projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów w obrębie Kołbaskowo zostaje skierowany do wprowadzenia zmian. 
 
Punkt 14: 
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie zawarcia umowy partnerskiej między gminą Kołbaskowo 
(Powiat Policki, Polska), a gminami Krackow (Powiat Pomorze Przednie-Greifswald, Niemcy), 
Glasow (Powiat Pomorze Przednie-Greifswald, Niemcy), Grambow (Powiat Pomorze Przednie-
Greifswald, Niemcy). 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury radny Krzysztof Przewoźniak poinformował, że w projekcie 
uchwały uzupełnieniu uległ paragraf pierwszy, który brzmi: „§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy 
partnerskiej między gminą Kołbaskowo a gminą Krackow, gminą Glasow i gminą Grambow.” Projekt 
uchwały w takim brzmieniu został pozytywnie zaopiniowany przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr LI/641/2023 w sprawie zawarcia umowy partnerskiej między gminą Kołbaskowo 
(Powiat Policki, Polska), a gminami Krackow (Powiat Pomorze Przednie-Greifswald, Niemcy), 
Glasow (Powiat Pomorze Przednie-Greifswald, Niemcy), Grambow (Powiat Pomorze Przednie-
Greifswald, Niemcy) stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 15: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zasad udostępnienia niektórych 
obiektów, terenów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za ich korzystanie 
oraz powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnień do stanowienia o ich wysokości. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr LI/642/2023 w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zasad udostępnienia niektórych 
obiektów, terenów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za ich korzystanie 
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oraz powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnień do stanowienia o ich wysokości stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 16: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad 
udostępnienia niektórych obiektów, terenów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu 
ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnień do 
stanowienia o ich wysokości. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr LI/643/2023 w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
zasad udostępnienia niektórych obiektów, terenów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu 
ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnień do 
stanowienia o ich wysokości stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 17: 
Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnienia do 
stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o 
charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowej radna Bożena Grzybowska poinformowała o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Budżetowej. 
Radca Prawny Pan Jerzy Adamiec poinformował, że radni otrzymali w dniu dzisiejszym poprawioną treść 
uchwały, gdyż głębsza analiza wykazała, że funkcjonują uchwały oparte na tym samym przepisie i cedują 
uprawnienia do wydawania zarządzeń w przedmiocie opłat na wójta. Podejmowana uchwała jest 
sformułowana w uniwersalny sposób, dotyczy wszystkich opłat i nie ma potrzeby, żeby funkcjonowały 
inne uchwały, które zostały wymienione w przepisie uchylającym. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr LI/644/2023 w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnienia do 
stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o 
charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 18: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Kołbaskowo z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok (zwany dalej 
programem). 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
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ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr LI/645/2023 w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 
Kołbaskowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 
rok (zwany dalej programem) stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 19: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wniosków i zaleceń pokontrolnych Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radna Bożena Grzybowska poinformowała o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr LI/646/2023 w sprawie przyjęcia wniosków i zaleceń pokontrolnych Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 20: 
Przeprowadzenie wyborów ławników na kadencję 2020-2023. 
Przewodnicząca Rady poinformowała, że radni przystępują do procedury wyboru ławników do Sądów 
Powszechnych na kadencję 2024-2027. 
Przewodniczący Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników radny Krzysztof Przewoźniak 
przedstawił opinię wypracowaną przez członków Zespołu na temat zgłoszonych kandydatów. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis zgłosiła błędny przedział czasowy ujęty w tytule 
punktu 20. Sesji. Chodzi przecież o przeprowadzenie wyborów ławników na kadencję 2024-2027. 
Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej, która przeprowadzi 
wybory. Na członków Komisji Skrutacyjnej zgłoszeni zostali radni: Krzysztof Przewoźniak, Mateusz 
Jakubowski i Barbara Dąbrowska. Wszyscy radni wyrazili zgodę na udział w pracach Komisji. 
Przewodnicząca Rady ogłosiła dziesięciominutową przerwę na przygotowanie kart do głosowania oraz 
dokonanie wyboru przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej. 
 
Po wznowieniu sesji obrady prowadzi Wiceprzewodniczący Rady Zbigniew Szczuplak. W posiedzeniu 
uczestniczy dwanaścioro radnych. Radni Tomasz Kufel, Roman Wożniak i Dorota Trzebińska nieobecni.  
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, radny Krzysztof Przewoźniak, odczytał regulamin 
przeprowadzenia wyborów i poprosił radnych, aby zgodnie z kolejnością wyczytywania, oddawali głosy 
na kandydatów na ławników. 
W związku z oddaniem głosów przez wszystkich radnych obecnych podczas procedury głosowania 
Wiceprzewodniczący Rady ogłosił pięciominutową przerwę na podliczenie głosów i sporządzenie 
protokołu z głosowania. 
Po wznowieniu obrad w posiedzeniu uczestniczy trzynaścioro radnych. Radni Tomasz Kufel i Roman 
Woźniak nieobecni. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Krzysztof Przewoźniak przedstawił protokół z 
przeprowadzonych wyborów ławników na kadencję 2024-2027 r. 
Kopia protokołu Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 21: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
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Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Zbigniew Szczuplak, Grzegorz Małowiecki 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr LI/647/2023 w sprawie wyboru ławników stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 22: 
Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie przyznawania 
Nagrody Wójta Gminy Kołbaskowo za wysokie wyniki w sporcie kwalifikowanym. 
Przewodniczący Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej radny Zbigniew Szczuplak poinformował o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Monika 
Jacyna, Zbigniew Szczuplak, Grzegorz Małowiecki 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr LI/648/2023 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 
przyznawania Nagrody Wójta Gminy Kołbaskowo za wysokie wyniki w sporcie kwalifikowanym 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 23: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr LI/649/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 24: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Monika Jacyna poinformowała, że 
przedmiotowy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, 
Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, 
Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr LI/650/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Kołbaskowo 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 25: 
Informacja Wójta Gminy Kołbaskowo z działalności za II kwartał 2023 r. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Informacja Wójta Gminy Kołbaskowo z działalności za II kwartał 2023 r. stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 



16 
 

Punkt 26: 
Wolne wnioski i informacje. 
Przewodnicząca Rady Dorota Trzebińska przedstawiała informacje z analizy oświadczeń majątkowych za 
2022 rok. Przewodnicząca Rady poinformowała o pismach, które wpłynęły do biura rady gminy w 
okresie międzysesyjnym. 
 
Punkt 27: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Przewodnicząca Rady 
Gminy o godz. 15.50. zamknęła obrady LI Sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
 
 
PROTOKOŁOWAŁA:               PRZEWODNICZACA RADY GMINY 
 
Marta Bernatowicz               Dorota Trzebińska 


